
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 
 

Burzenin: Usuwanie awarii urządzeń i przyłączy wodociągowych oraz kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Burzenin 
Numer ogłoszenia: 287910 - 2013; data zamieszczenia: 22.07.2013 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Burzenin , ul. Sieradzka 1, 98-260 Burzenin, woj. łódzkie, tel. 043 
8214095, faks 042 8214095. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugburzenin.home.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usuwanie awarii urządzeń i przyłączy 
wodociągowych oraz kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Burzenin. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Usuwanie awarii urządzeń i 
przyłączy wodociągowych, kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Burzenin, w tym: 1) usuwanie 
awarii na obiektach i urządzeniach służących do ujmowania wody pitnej, przepompowni ścieków i 
oczyszczalniach ścieków, 2) usuwanie awarii sieci i przyłączy wodociągowych oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej, 3) odłączanie (na wniosek Wójta Gminy) odbiorców zalegających z opłatami za wodę oraz 
ich powtórne podłączanie. 2. Parametry: 1) sieci wodociągowej: PCV Ø 225,160, 110, 90, 63 o łącznej 
długości 121 400 mb, 2) przyłącza wodociągowe PE Ø 40, PE Ø 50, ocynk Ø 25, 30 o łącznej długości 
43 400 mb, 3) kanalizacja sanitarna PCV Ø 200 o długości 5 100 mb, 4) oczyszczalnie ścieków typu 
BOS 200 - szt. 1, Miniblok M-200 - 1 szt. 5) przepompownia ścieków - 1 szt. 6) studnie głębinowe - 3 
szt. Pompy GC 3.05 - 2 szt. GC 3.03 - 1 szt. 3. Zakres robót i podstawowe obowiązki wykonawcy: 1) 
bieżące usuwanie awarii sieci wodociągowych a w szczególności pęknięć przewodów rozdzielczych i 
przyłączy, usuwanie nieszczelności zaworów, wymiana nawiertek i pozostałej armatury wraz z 
hydrantami, 2) naprawa i wymiana pomp głębinowych i zestawów pomp hydroforowych, 3) 
usuwanie zatorów i naprawa uszkodzonych studzienek sieci kanalizacyjnej, czyszczenie 
przepompowni ścieków, czyszczenie komór w oczyszczalni ścieków, 4) naprawa i wymiana urządzeń 
oraz pomp w oczyszczalniach ścieków i przepompowni ścieków, 5) naprawa i wymiana instalacji 
elektrycznej i elektronicznej sterującej pracą ujęć wód i oczyszczalni ścieków, 6) realizacja 
indywidualnych zleceń zamawiającego z zakresu spraw związanych z modernizacją i eksploatacji 
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę i użytkowania komunalnej kanalizacji sanitarnej.. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.10-9, 45.23.21.50-8, 45.23.24.21-9, 45.23.24.30-
5, 45.23.24.60-4. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 24. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść 
wadium w wysokości 3 000,00 PLN 
III.2) ZALICZKI 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli wykonawca złoży oświadczenie o 

spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Spełnienie warunku wymienionego zostanie uznane jeżeli wykonawca udokumentuje 

że: 1) Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy, w tym okresie, wykonał z należytą starannością co najmniej dwa zadania 
o charakterze porównywalnym z zakresem zamówienia tj. zamówień polegających na 
konserwacji i utrzymaniu w stanie sprawności sieci wodno-kanalizacyjnej lub budowy 
sieci wodociągowej czy kanalizacyjnej, których łączna wartość jest nie mniejsza niż 
100 000,00 zł brutto (sto tysięcy 00/100 zł brutto). 2) Wykonawca załączy dokumenty 
potwierdzające , że te usługi zostały wykonane należycie. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca udokumentuje posiadanie do wykonania zadania minimum jednej 
koparko-ładowarki. W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku 
Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć kopię dokumentu na podstawie którego 
można stwierdzić, że jest on właścicielem lub dysponentem tego pojazdu oraz 
aktualną polisę ubezpieczeniową wraz z informacją o podstawie do dysponowania 
tym pojazdem (pojazdami). Wykonawca złoży oświadczenie o dyspozycyjności i 
pełnej gotowości w dni powszednie i święta pozwalającej na przystąpienie do prac 
związanych z usuwaniem awarii w dniu zgłoszenia w czasie 3 godzin od 
powiadomienia, a w przypadkach bardzo poważnych w czasie 2 godzin od 
powiadomienia (w tym założono 1 godz. na czas dojazdu do miejsca awarii). 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca udokumentuje dysponowanie osobami, odpowiedzialnymi za 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia niezbędnego dla wykonania zamówienia, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami. Zamawiający wymaga wykazania co najmniej jednej 
osoby uprawnionej do kierowania robotami, biorącej udział w wykonywaniu 
zamówienia, posiadającej uprawnienia w specjalności sieci i instalacji sanitarnych 
oraz aktualne zaświadczenia o przynależności do Okręgowej Izby Samorządu 
Zawodowego w oparciu o art. 6. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów oraz urbanistów ( Dz. U. z 2001 r, Nr 5, poz.42 
ze zm.) oraz przedstawienia oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca udokumentuje posiadanie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku 
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, minimum na 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy PLN). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć: 



 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 
wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług 
lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do 
dysponowania tymi zasobami; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 
nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

 aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 
9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 
na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 



przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 
wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3.2) 
 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 

albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert; 

 zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert. 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 
grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1.Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy wskutek wystąpienia okoliczności, 
których nie dało się przewidzieć na etapie postępowania o udzielenie zamówienia i na etapie 
podpisywania umowy lub wystąpienie których nie zależy od woli stron umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, albo zmiany te są korzystne dla Zamawiającego a w szczególności: wystąpienia 
warunków i zdarzeń losowych niezawinionych przez Wykonawcę lub Zamawiającego o charakterze 
nadzwyczajnym, których skutki uniemożliwiłyby wykonanie przedmiotowej umowy zgodnie z jej 
treścią, wówczas może zostać zmieniony termin zakończenia prac, o czas niezbędny do wykonania 
zamówienia. 2. Zamawiający dopuszcza zmiany ceny brutto umowy tylko w przypadku zmian podatku 
VAT. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.ugburzenin.home.pl/bip 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Burzenin 
98-260 Burzenin ul. Sieradzka 1 powiat sieradzki, woj. łódzkie pokój nr 12. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
07.08.2013 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Burzenin 98-260 Burzenin ul. Sieradzka 1 powiat 
sieradzki, woj. łódzkie pokój nr 4. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 
                                                                                         Jarosław Janiak – Wójt Gminy Burzenin 
Burzenin 22-07-2013 r. 


